
Många marier som traditionellt utövar hedendom, har hittat gemenskapen med Gud 
genom de bibelböcker som publicerats på deras eget språk. En av dem är Ljuba 

Kupsoltseva som gör kristna radioprogram på mari för barn och unga. Hon intervjuades av 
bibelöversättaren Larisa Orzajeva.

Vad betyder tro på Gud för dig?
Tron på Gud är mitt allt, jag skulle inte kunna leva utan den. Utan tro skulle livet vara som 
en oändlig mörk natt.

Kan du berätta om din familj?
När jag var barn brukade vår familj gå till offerlundar. Men det fanns också en ikonhörna i vårt hem och min far-
mor bad bredvid den varje morgon. När jag växte upp ville jag ha kristet dop och fick det när jag var 17. Tyvärr 
kom jag inte till tro förrän långt senare. Men nu ser och förstår jag att Gud aldrig lämnade mig.

Läser du Guds ord?
Innan Nya testamentet på mari publicerades läste jag, eller försökte åtminstone, läsa Bibeln på ryska. Men även 
om jag kan språket verkade det svårt och läsningen gjorde uppriktigt sagt inga framsteg. Det är underbart att stu-
dera Ordet på sitt eget språk som hjärtat förstår och med vilket det öppnar upp för att ta emot Guds tal.

Vad gör du för radioprogram?
Musikprogram på mari, intervjuer, och så har vi 'Själens ljus', ett program riktat till barn. I början diskuterar vi 
först ett ämne i Bibeln, varefter vi läser texten från Barnbibeln på mari. Vi slutar med andliga sånger.

Bibeln publiceras på mari snart. Hur ser du på dess betydelse för vårt folk?
Den är vårt folks andliga och språkliga skatt. Det är viktigt att få Bibeln på mari för alla förstår inte tillräckligt bra 
ryska. Ordet på ens eget språk öppnar hela Guds uppenbarelse för marier och uppmanar dem att leva enligt det.

Institutet för Bibelöversättning
Box 20100, 104 60 Stockholm
Tel. 08-722 23 40, Fax 08-722 23 45
e-post info@IBTnet.org
Bankgiro 148-3189, SWISH: 123 671 9611

Raamatunkäännösinstituutti
Pl. 272, FI-00531 Helsinki, Finland
Tel. +358-9-774 43 50, e-post info.fin@IBTnet.org
Betalning i EUR: IBAN FI77 2065 1800 0179 11 
SWIFT: NDEAFIHH

IFB Nyheter 
är gratis 
och utkommer 11 gånger per år 
Ansvarig utgivare: Branislav Kalcevic
Tryck: Skilltryck AB, Skillingaryd

Månadens projekt
Tack för ditt stöd och din förbön för färdigstäl-
landet av Bibeln på mari. 
Stöd bibelöversättning med din gåva till månad-
ens projekt!
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